

Alergeny dla Pizzeria Margherita Ińsko

ul. Bohaterów Warszawy 11 73-140

Ińsko

PRODUKTY	GL UT EN	J A J A	S K O R U P I A K I	M I Ę C Z A K I	R Y B Y	O R Z E S Z K I A R A I.	G O R C Z Y C A	S E Z A M	S E L E R	Ł U B I N	M L E K O	SO JA	O R Z E C H Y	SIA RC ZA NY
Margherita	X					O	O	O	O		X	X	O	
Funghi	X					O	O	O	O		X	X	O	
Versurio	X					O	O	O	O		X	X	O	
Capriciossa	X					O	O	O	O		X	X	O	
Mafia	X					O	O	O	O		X	X	O	
Cacciatore	X					O	O	O	O		X	X	O	
Pikantne Chorizo	X					O	O	O	O		X	X	O	
BBQ Pizza	X					O	O	O	O		X	X	O	
Cztery Sery	X					O	O	O	O		X	X	O	
Ińska Pizza	X			X		O	O	O	O		X	X	O	
Paola	X					O	O	O	O		X	X	O	
Hawaii	X					O	O	O	O		X	X	O	
Wegetariańska	X					O	O	O	O		X	X	O	
Chicken	X					O	O	O	O		X	X	O	
Mexicana	X					O	O	O	O		X	X	O	
Spinachi	X					O	O	O	O		X	X	O	
Romana	X					O	O	O	O		X	X	O	
Kebab Pizza	X					O	O	O	O		X	X	O	
Frutti Di mare	X		X	X	X	O	O	O	O		X	X	O	
Diablo	X					O	O	O	O		X	X	O	
Tomato	X					O	O	O	O		X	X	O	
Palermo	X					O	O	O	O		X	X	O	
Rzeznicka	X					O	O	O	O		X	X	O	
Carbonara	X					O	O	O	O		X	X	O	

Rucola	X					O	O	O	O		X	X	O	
Pierś grill. W sosie gzybowym	X										X	X		
Stek z polędwicy	X													
Stek z Łososia	X			X										
Ryba smażona	X	O		X										
Złociutki kurczak	X	O				O	O	O	O		X	X	O	
Złociutka Rybka	X	O		X		O	O	O	O		X	X	O	
Bolek	X							O			X	X		
Fettuccine z kurczakiem	X							O			X	O		
Fettuccine Chilly	X		X	O							X	O		
Fettuccine na ostro	X										X	O		
Penne Rigate z kurczakiem	X										X	O		
Penne Carbonara	X										X	O		
Penne Broccoli	X										X	O		
Penne Gorgonzola	X							O	O		X	O		
Penne z Polędwiczkami	X										X	O		
Kebab na talerzu	X										X	O		
Kebab w bulce	X							X			X	O		
Rollo kebab	X										X	O		
Frytki														
Krażki cebulowe	X	O										O		
Paluszki Serowe	X	O									X	O		
Kebsalon								O			X	O		
Frytokebab	X							O			X	O		
Bar Sałatkowy	X	O						O			X	O	O	
Salatka Fitness	X					O	O	O			X	O	O	
Salatka Grecka	X										X	O		
Salatka Halloumi	X										X	O		
Salatka Kebab	X										X	O		
Salatka z krewetkami	X		X	X				O	O	O	X	O		
Pieczywo czosnkowe	X										X	O		
Pieczywo czosnkowe z serem	X										X	O		
Kawa rozp. / syp.														
Latte/frappe											X			
Americano														
Deser Dnia											X	X		
Piwo beczkowe	X													
Sos Czosnkowy								O	O	O	X	O		
Sos Pomidorowy								O	O	O		O		
Sos winegret								O	O	O		O		
Sos Meksykański								O	O	O		O		
Sos Ziołowy								O	O	O	X	O		

*** NA PODSTAWIE DEKLARACJI PRODUCENTA

X – ZAWIERA O – MOŻE ZAWIERAĆ

Choć starannie Oddzielamy składniki nie możemy zagwarantować, że nasze produkty i środowisko jest wolne od alergenów. Możliwe jest przedostanie się śladowych ilości substancji uczulających do zamawiających potraw z innych składników, gdyż często dania z różnych grup są przygotowywane w tym samym miejscu. Istnieje ryzyko krzyżowego zakażenia dań alergenami, szczególnie mlekiem, pochodnymi mleka i laktozą, ponieważ w restauracji używamy wielu serów mlecznych.

Robimy wszystko, aby zminimalizować ryzyko krzyżowania alergenów, jednak nie możemy zagwarantować w 100%, że nie dojdzie do krzyżowania się produktów z alergenami. Jeśli ty lub ktoś z twojego otoczenia ma stwierdzoną alergię uczuleniową prosimy o dokładne zapoznanie się z naszym wykazem alergenów.